[image: gerb_zhel]
Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2020                                                                                                                                              207
г. Железногорск

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов  местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 12.12.2019 № 49-289Р «О бюджете ЗАТО Железногорск на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», следующие изменения:
1.1.  После строки 22 дополнить строками 23-24:
 «
	23
	009
	1 16 01074 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	24
	009
	1 16 01084 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

».
1.2. Строки 23-54 считать строками 25-56 соответственно.
1.3. После строки 56 дополнить строками 57-58:
«
	57
	801
	1 16 01154 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	58
	801
	1 16 01194 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

».
1.4. Строки 55-62 считать строками 59-66 соответственно.
1.5. После строки 66 дополнить строками 67-68:
«
	67
	801
	2 02 25027 04 0000 150
	Субсидии  на реализацию  мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения

	68
	801
	2 02 25210 04 0000 150
	Субсидии на внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях

».
1.6. Строки 63-65 считать строками  69-71 соответственно.
1.7. После строки 71 дополнить строкой 72:
«
	72
	801
	2 02 29999 04 1048 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)

».
1.8. Строку 66 считать строкой 73.
1.9. После строки 73 дополнить строкой 74:
«
	74
	801
	2 02 29999 04 1060 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения)

».
1.10. Строки 67-93 считать строками 75-101 соответственно.
1.11. После строки 101 дополнить строкой 102:
«
	102
	801
	2 02 35082 04 0000 150
	Субвенции на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет (в соответствии с Законом края от 24 декабря 2009 года № 9-4225)

».
1.12. Строку 94 считать строкой 103.
1.13. После строки 103 дополнить строкой 104:
«
	104
	801
	2 02 49999 04 7424 150
	Прочие межбюджетные трансферты (на осуществление ликвидационных мероприятий, связанных с прекращением исполнения органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований края государственных полномочий (в соответствии с законами края от 20 декабря 2005 года № 17-4294 и от 9 декабря 2010 года № 11-5397)

».
1.14. Строки 95-122 считать строками 105-132 соответственно.
1.15. После строки 132 дополнить строкой 133:
«
	133
	734
	1 13 02994 04 0900 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (возврат дебиторской задолженности прошлых лет по краевым целевым средствам)

».
1.16. Строки 123-132 считать строками 134-143 соответственно.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск             (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети ”Интернет”.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  ЗАТО  г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам С.Д. Проскурнина.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                  И.Г. Куксин

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin